CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

Lei aprovada no exercício de 2016.

LEI Nº 2295/2016, de 13 de Dezembro de 2016.

Lei sancionada pelo Sr. Prefeito Municipal de Sarandi, e publicada no Órgão Oficial do

Município  “Jornal O Diário do Norte do Paraná”, sob o número  13.103  em 13 de Dezembro

de 2016.

A proposição que deu origem a presente lei (Projeto de Lei  Nº 2576/2016), e os documentos

que a acompanhou em sua tramitação, estão devidamente arquivados em pasta própria.

TOTAL 03 PÁGINAS COM CAPA.

Autor: NELSON DE JESUS LIMA.

mailto:camara@cms.pr.gov.br
http://www.cms.pr.gov.br/

PUBLICADO NO JORNAL O D1540

. 	q3IR  EM

elle

as-,ts"Thl•I 4U-
•••• 	...ernpue~:

CARL
Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565— Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARAND1 - PARANÁ

LEI N° 2295/2016

SÚMULA:- Unifica as Ruas K e L do Jardim Nova
Sarandi III e Dá denominação, na forma que especifica.

A Câmara Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, aprovou e eu, CARLOS ALBERTO DE
PAULA .TUNIOR, Prefeito Municipal, sanciono
a seguinte Lei, de autoria do Vereador Nelson
de Jesus Lima.

Art. P - Fica por força desta Lei, Unificadas as Ruas
K e L do Jardim Nova Sarandi 111, e denominada de "RUA PIONEIRO GUERINO
DARLIN", em toda sua extensão, da Planta Urbana desta Cidade.

publicação.
Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

PAÇO MUNI 	 2016

L E I N° 2295/2016 — De Autoria do edil NELSON DE JESUS LIMA.

SÚMULA:- Unifica as Ruas K e L do Jardim Nova
Sarandi III e dá denominação, na forma que especifica.

r-
pREEEITURA L)Q_ frIUNICÍPID DE SARANDi
ft na "mel Unillano de Ommao, SÓ s • Ca. Peamd 7; -CCP. all I I.2.30 r eneirsa; "44,3264-3777 /3364-6606 • Site: wnva,rLr  aos br

SARANI)I - PARAR

1,141 2395/2016

SÚMULA:. Unillest as Ruas K e E do Jan-dIm Nova
Sanneli III ene dennmlnaçao. na  forma Que ttpeCinfa.

A C2Iumns Municipal de SentnelL Risada do
Partme. arredem e eu, CARLOS ALBERTO 13E
PAULA JUNIOR. Prefeito Municipal. sanciono

sèguinte IA. de "tutoria de Vereador Nelson
de ARAR Unia

Ars. r -Pica por força desta Lei. UnIlleadm ia Ruas
I" e 1. ;In Jardim Nova sanme; III. e denominada de 'RUA 1711174101{0 can-.niNo 1.4A JUAN". CIT. Ieda atm emenalto, da Plante tirbona desta (Idade.

Publiecnno,
Ari. 2" - Rau 1.1,1 enlru em vigor na data de sua

ttevcaptn)-ne is ;nanastes:c, em eonntio.

PACO

CARI.
Prefeito .

ee hm de 2016

Cl 	 I

Aprovada em Terceira Discussão e última
votação, nesta Casa de Leis, em 13/12/2016, enviada ao Poder Executivo
Municipal na mesma data e publicada no órgão Oficial do Município, 'O DIÁRIO
DO NORTE DO PARANÁ", em 20 de Dezembro de 2016. Edição n° 13.103 —
TERÇA-FEIRA— Página 07 - Classidiário .-.-.-.-.-.-..-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-
7. . 	77  . 	• 7  • 7  • . 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	• 	• 	• '" • 	• 	. 	. 7  • 7  . 	. 77  . 	. 7  • 7  . 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	• "" 	• 	• 	•